(Met een nieuw titelblad). *Catalecta Virgilii et aliorum Poëtarum Latinorum veterum Poëmata. Cum Commentariis Josephi Scaligeri Jul. Cass. Fil. Lugd. Bat. apud Joannem Maire. 1617. 8°.*

In Homeri Vitam ex Herodoto Josephi Scaligeri notae. In Matronis Parodiarum fragmentum (Athen. IV, p. 134) notae eiusdem Jos. Scaligeri, (achter) 'Ομήρου καὶ Ἡσίοδου ἔργων. Homeri et Hesiodi certamen. Nunc primum luce donatum etc. Anno M.D.LXXIII, excudebat Henricus Stephanus. 8°. (De noten van Scaliger p. 177—179.)

In Empedoclis et Aliorum carmina notae Josephi Scaligeri achter Ποίησις Φιλοσοφίας. Poësis philosophica etc. Anno MDLXXIII, excudebat Henricus Stephanus. 8°. (De noten van Scaliger p. 216—219.)

Josephi Scaligeri Jul. Cass. F. Ausonianarum Lectionum Libri Duo. Ad optimum et eruditissimum virum Eliam Vinetum Santonem. Lugduni apud Ant. Gryphium. MDLXXIII.

Achter D. Magni Ausonii Burdigalensis, viri consularis, Augustorum praeceptoris opera in meliorem ordinem digesta. Recognita sunt a Josepho Scaligero Julii Cass. F. et in finibus locis emendata. Eiusdem Josephi Scaligeri Ausonianarum lectionum libri duo ad Eliam Vinetum Santonem: in quibus Castigationum rationes redduntur et difficiliore loci Ausoniani explicantur. Lugduni, apud Ant. Gryphium. MDLXXV.

Van deze eerste uitgaaf bestaat een afdruk: *Josephi Scaligeri Julii Cass. F. Ausonianarum lectionum libri duo ad optimum et eruditissimum virum Eliam Vinetum Santonem (sic). Heidelbergae CIO.IX.LXXXVIII.* Ook is er een nadruk van Jacob Stoer.

consiliarium, et advocatum. Lugd. Bat. ex offic. Plant. apud Raph. 1595: 4°. Ook in de *Emend. temp.* p. 791—791 ed. cont.
Emendationes in Theocritum ap. Commel. 1598. Ook in de uitg. van Reiske Vl. II. p. 42—50.

Publii Syri Mimi Selectae Sententiae. Dionysii Catonis Disticha de Moribus: Cum versione Graeca Planudis paribus versibus. Sententiae Publinae totidem versibus Graecis, et quaedam Catonis Disticha, Graeco a Josepho Scaligero reddita: Cum Notis eiusdem. Lugd. Bat., Ex offic. Plant.

L. Annaei Senecae et P. Syri Mimi, forsitan etiam aliorum, Singulares Sententiae, Centum aliquot versibus ex Cod. Pall. et Prising., auctae et correctae, Studio et opera Jani Gruteri. Cum Notis Eiusdem recognitis et castigatis. Accedunt Eiusdem Notae Posthumae; ut et Nova Versio Graeca Jos. Scal. Jul. Caes. F. Nuno primum ex utriusque autographis editae. Lugd. Bat. ap. Henrici Teering. 1627. 8°.

In 1599 verscheen voor het eerst *Astrampsychi Oneirocriticon* a Jos. Scal. dig. et cast. als aangeheeld der *Oracula metrica*, ab Opsyropeo collecta. Parisiis. M.D.CXIX. 8°. p. 115. „Doctissimus Jos. Scaliger 'Ονειροκριτικὸν istud emendavit, digessit et suo auctori Astrampsycho vindicavit, perperam Nicephori patriarchae Constantinopolitani nomine olim editum.”